BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTQE58 | 6739 BNPP  DAX 24250,00 P 07-25 EUR 0,21 11-07-25 0,34 0,31 0,31 0,21 0,32 30.000 9.600,00
NLBNPES1B7S8 | 3354 BNPP IBE 14,00 C 12-25 EUR 1,92 1,94 1,94 1,94 2,04 1,94 250 485,00
NLBNPESTEUTT L6749 BNPP  IBX35 13800,00 C 07-25 EUR 0,24 11-07-25 0,19 0,19 0,19 0,28 0,19 2.100 415,80
NLBNPESTI811 | 5059 BNPP  IBX35 14000,00 P 12-25 EUR 0,63 09-07-25 0,68 0,68 0,68 0,62 0,68 2.000 1.360,00
NLBNPEST09T7 L4978 BNPP  IBX35 13300,00 C 07-25 EUR 0,70 18-06-25 0,67 0,67 0,67 0,75 0,67 20.000 13.400,00
NLBNPESTPH98 | 7451 BNPP  IBX35 14100,00 C 09-25 EUR 0,36 11-07-25 0,32 0,32 0,32 0,39 0,32 17.000 5.458,00
NLBNPESTPMJO | 6785 BNPP  IBX35 14200,00 P 07-25 EUR 024 11-07-25 0,30 0,30 0,30 0,21 0,30 1.400 429,80
NLBNPESTLH19 L5300 BNPP ITX 46,00 C 08-25 EUR 0,04 11-07-25 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 33.515 1.340,60
NLBNPES1T289 | 5299 BNPP ITX 46,00 C 07-25 EUR 0,02 11-07-25 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 371.000 3.710,00
NLBNPES18R00 [ 4328 BNPP  NDX1 25000,00 P 09-25 usD 364  04-07-25 3,82 3,82 3,82 3,55 3,82 100 382,20
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SU1L257 K6099 SGEG  AAPL 200,00 C 09-25 usD 0,76  22-05-25 0,67 0,67 0,67 0,69 0,67 6.000 4.020,00
DEOOOSVIQLCY9 K2476 SGEG  AAPL 180,00 C 12-25 uUsSD 1,65 23-05-25 1,57 1,57 1,57 1,57 1,57 650 1.020,50
DEOOOSXOANR7 13849 SGEG BABA 99,20 C 12-25 usD 1,37 09-07-25 1,46 1,46 1,46 1,46 1,46 1.700 2.482,00
DEOOOFA5G828 | 7188 SGEG BBVA 12,00 P 03-26 EUR 0,50 08-07-25 0,50 0,50 0,50 0,49 0,50 10.000 5.000,00
DE000SX50212 L4775 SGEG BBVA 14,00 C 09-25 EUR 0,16 11-07-25 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 4.000 600,00
DEO00SX50261 14780 SGEG BBVA 15,00 C 12-25 EUR 0,18 11-07-25 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 8.700 1.653,00
DEOOOSJOZNXO L2278 SGEG  BRENT 90,00 C 07-25 uUSD 0,02 24-06-25 0,02 0,02 0,02 0,01 0,02 9.800 196,00
DEOO0SJOZNY8 | 2279 SGEG BRENT 70,00 P 07-25 usD 0,16 13-06-25 0,17 0,13 0,17 0,17 0,14 174.643 25.703,59
DEO00SJOXWU2 12169 SGEG CABK 6,50 C 12-25 EUR 1,24 25-04-25 1,27 1,27 1,27 1,30 1,27 600 762,00
DEOOOSXOANZO L3857 SGEG  COIN 200,00 P 12-25 usD 0,11 0,11 0,11 0,11 0,09 0,11 1.000 110,00
DEOOOSX50XJ7 4588 SGEG  COIN 250,00 C 12-25 usD 1,28 26-06-25 1,39 1,39 1,39 1,39 1,39 1.000 1.390,00
DE000SJ0ZSQ3 | 2407 SGEG DAX 17500,00 P 12-25 EUR 0,11 27-06-25 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 25.000 2.500,00
DE00OOSX500C7 L4684 SGEG  DAX 23500,00 C 09-25 EUR 1,21 27-06-25 1,10 1,10 1,10 1,16 1,10 1.000 1.100,00
DEO00SX50Z76 14679 SGEG  DAX 26000,00 C 07-25 EUR 0,01 20-06-25 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 32.700 327,00
DEOOOSX8HFG4 L5562 SGEG  DAX 24500,00 C 07-25 EUR 0,09 11-07-25 0,04 0,03 0,04 0,04 0,03 168.400 6.644,00
DEOOOSX8HFR1 L5571 SGEG  DAX 24000,00 C 08-25 EUR 0,63 11-07-25 0,53 0,53 0,53 0,58 0,53 5.000 2.650,00
DEOO0SX8HKZ4 | 5835 SGEG ELE 25,00 P 09-25 EUR 0,26 25-06-25 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 1.050 294,00
DEO00SX50352 | 4813 SGEG ENG 13,00 C 09-25 EUR 0,14  26-06-25 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 9.000 1.440,00
DEO0O0OSJOXTP8 [ 2062 SGEG GOOG 180,00 C 12-25 usD 0,71 29-05-25 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 1.000 760,00
DEO00SW925T1 K9081 SGEG GOOG 200,00 C 12-25 usD 0,36 08-07-25 0,44 0,44 0,44 0,39 0,44 10.000 4.400,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFA5HAP4

DE000SX505J1
DE0O00SY2YGUO
DEOOOFA5HGWT
DEOOOFA5HHKO
DEOOOSXO0AX00
DEOO0SX508H9
DEOO0SX508R8
DEOO0SX509K1
DE000SX509Y2
DEOOOSX8HG89
DEOOOSX8HGMO
DEOOOSX8HGY5
DEOOOFA5HBR8
DEOOOFA5HBG1
DEOOOSVT7EBD1
DEOOOSWT746T1
DEOOOSW746V7

L7243
L4860
L0789
L7074
L7097
L4214
L4492
L4500
L4528
L4541

L5691

L5670
L5681

L7279
L7270
K4554
K8901
K8903

DEOOOSX8HMNG6 5892
DEOOOSU6WWV4 K7815

DEOOOSX0AL95
DEOOOSX0AMHO
DEO0O0SX50VP8
DEOOOFA5HDW4
DEOOOSU6WYS6
DEOOOSX0AUO3
DEOOOSX8HNLS8
DEOOO0SX8HNQ7
DEO0OSV41MS4
DEO00SV7D805
DEO00SX502F6
DEO00SX502H2
DE000SQ6DV72
DEOOOFA5HEO06
DEOOOFA5HEV4
DEOOOSX0AVC2
DEO00SJ0ZNZ5
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L3794
L3807
L4444
L7352
K7880
L4062
L5924
L5996
K2988
K4473
L4755
L4757
J9957
L7390
L7385
L4074
L2280

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
GRF
IAG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
ITX
ITX
ITX
LVMH
MTS
NDX1
NDX1
ORO
REP
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
TEF
VID
VID
VID
WTI

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
12,00 C 09-25
3,50 C 09-25
14,00 C 09-25
14000,00 P 08-25
14400,00 P 09-25
13500,00 C 12-25
14000,00 C 07-25
14000,00 C 08-25
14000,00 C 12-25
14000,00 P 12-25
13500,00 P 08-25
13750,00 C 07-25
13500,00 P 07-25
41,00 C 09-25
47,00 P 09-25
39,14 C 12-25
49,53 C 12-25
39,62 P 12-25
500,00 C 12-25
30,00 C 12-25
24000,00 C 09-25
20000,00 P 12-25
3200,00 C 09-25
15,00 C 06-26
14,00 C 09-25
12,00 C 09-25
11,00 C 12-25
11,00 C 12-26
3,50 C 09-25
4,00 C 09-25
7,00 C 09-25
7,00 C 12-25
3,80 C 12-25
80,00 P 12-25
105,00 C 09-25
110,00 C 09-25
70,00 C 11-25

Otros (1)
Other (1)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
uUsD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Barrera (2)
Barrier (2)

Preced.
Prev.
0,69
0,85
1,67
0,25
0,55
0,89
0,10
0,27
0,58
0,58
0,10
0,28
0,01
0,94
0,82
1,19
0,18
0,30
0,36
1,18
0,48
0,69
1,60
0,21
0,09
0,62
1,15
113
1,87
1,62
0,28
0,36
0,34
0,13
0,09
0,04
0,27

Fecha
Date
11-07-25
04-07-25
10-07-25
11-07-25

11-07-25
11-07-25
11-07-25
11-07-25
11-07-25
11-07-25
11-07-25
09-07-25
11-07-25
09-07-25
10-07-25
11-07-25
07-07-25
09-07-25
10-07-25
11-07-25
08-07-25
30-06-25
26-06-25
30-06-25
09-07-25
11-07-25
02-07-25
04-07-25
19-05-25
11-07-25
08-07-25
27-06-25
09-07-25
07-07-25
07-07-25
24-06-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,68 0,71
0,91 0,92
1,75 1,80
0,25 0,23
0,55 0,53
0,83 0,92
0,07 0,07
0,26 0,29
0,59 0,60
0,60 0,56
0,11 0,10
0,30 0,32
0,02 0,01
0,98 1,00
0,90 0,90
1,10 1,10
0,15 0,15
0,33 0,33
0,32 0,32
1,11 1,10
0,50 0,50
0,69 0,67
1,93 1,77
0,21 0,20
0,09 0,08
0,62 0,57
113 1,10
1,09 1,09
1,85 1,88
1,62 1,64
0,27 0,29
0,35 0,37
0,35 0,35
0,13 0,13
0,09 0,08
0,05 0,04
0,28 0,23

CMP
VWAP
0,68
0,89
1,75
0,26
0,55
0,83
0,06
0,24
0,59
0,61
0,11
0,29
0,02
0,97
0,90
1,10
0,15
0,33
0,32
1,11
0,50
0,69
1,93
0,21
0,09
0,62
1,13
1,09
1,85
1,62
0,27
0,35
0,35
0,13
0,09
0,05
0,28

N° Valores

N. of Stocks
18.209
7.000
1.000
67.000
2.000
10.000
75.600
2.700
25.000
59.500
5.454
10.000
44.500
12.700
10.000
700
10.000
8.000
700
90
100.000
20.600
250
5.000
6.000
1.000
7.000
1.000
10.000
1.000
2.500
4.500
100.000
10.000
20.000
6.000
8.500

2]

Efectivo
Turnover

12.382,12
6.270,00
1.750,00

18.010,00
1.100,00
8.300,00
4.914,00

648,00
14.750,00
36.500,00

599,94

2.950,00

890,00

12.376,00

9.000,00

770,00
1.500,00
2.640,00
224,00
99,90
50.000,00
14.214,00
482,50
1.050,00
570,00
620,00
7.910,00
1.090,00

18.500,00
1.620,00

675,00

1.575,00

35.000,00
1.300,00
1.800,00

300,00

2.380,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SUBTOTAL: 1.622.111 374.393,95

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1TAH1 59483 BNPP  DAX 23000,00 C 09-25 EUR 23.000,00 1,35 11-07-25 1,24 1,18 1,24 1,28 1,20 1.500 1.802,50
NLBNPES1ZZA0 59485 BNPP  DAX 25000,00 P 09-25 EUR 25.000,00 0,77  09-07-25 0,96 0,90 0,96 0,84 0,95 516.000 491.166,00
NLBNPES18MX3 59533 A BNPP  NDX1 21500,00 C 09-25 USD 21.500,00 12,38  10-07-25 12,80 12,36 12,80 12,91 12,58 300 3.774,00

SUBTOTAL: 517.800 496.742,50

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1L930 U0520 BNPP  SAN 8,50 12-25 EUR 785 10-07-25 7,82 7,82 7,82 787 7,82 375 2.932,50
SUBTOTAL: 375 2.932,50

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1VO91 74023 BNPP  DAX C 01-50 EUR 454  11-07-25 3,91 3,59 3,88 4,25 3,67 135.500 498.236,50
NLBNPES1Y1B0 74029 BNPP  DAX P 01-50 EUR 1,93  09-07-25 2,29 2,14 2,14 2,03 2,18 3.680 8.039,90
NLBNPES1JIM5 74017 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 293 08-07-25 3,30 2,93 2,93 2,75 3,10 1.300 4.037,50
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP | IBX35 C 01-50 EUR 145 11-07-25 1,39 1,37 1,37 1,54 1,38 1.400 1.932,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSX8ELW6 72615 SGEG  ITX C 12-99 EUR 1,25  09-07-25 1,09 1,06 1,07 1,09 1,07 20.000 21.500,00
DEO00SQOKE47 71302 SGEG  SAN c 12-49 EUR 6,40 07-07-25 6,15 6,05 6,15 6,58 6,10 2.000 12.200,00
DEOOOSX8ELM7 72606 SGEG  SAN C 12-99 EUR 13,76 11-07-25 12,55 12,30 12,55 14,37 12,42 1.000 12.425,00

SUBTOTAL: 164.880 558.370,90

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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